SỞ TÀI CHÍNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

Số:         /TB-HĐTT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2023

     THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thi tuyển chức danh

Trưởng phòng Quản lý ngân sách thuộc Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Thông báo số 4784/TB-HĐTT ngày 22/11/2023 của Hội đồng thi

tuyển về tổ chức thi trình bày Đề án chức danh Trưởng phòng Quản lý ngân sách.

Theo đó, thời gian thi trình bày Đề án vào lúc 8 giờ ngày 09/12/2023.

Tuy nhiên do phát sinh công việc đột xuất, Hội đồng thi tuyển thông báo

thay đổi thời gian tổ chức thi trình bày Đề án chức danh Trưởng phòng Quản lý

ngân sách thuộc Sở Tài chính như sau:

- Thời gian nộp Đề án: chậm nhất ngày 12/12/2023;

- Thời gian thi trình bày Đề án: 08 giờ, ngày 16/12/2023 (Sáng thứ Bảy)

Địa điểm: Hội trường Sở Tài chính.

Đề nghị các ứng viên tham gia dự thi nghiêm túc thực hiện theo nội dung

Thông báo này./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Văn Nhựt

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Hội đồng thi tuyển;

- Người dự tuyển;

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại bảng thông tin nội bộ;

- Lưu: VT, VP. HTPT

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:40:56+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-07T17:23:03+0700

		2023-12-07T17:23:17+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-07T17:23:31+0700